
UCHWAŁA NR LI/274/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) Rada Miejska 
w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 39.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 39.001 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5882



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/274/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 18 października 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 39 001 X

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 001 X
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 39 001 X

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5882



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/274/18
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 18 października 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
851 Ochrona zdrowia 39 001 X

Rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi
39 001 X

Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 39 001 X

 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Tarnowska

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5882


		2018-11-08T10:43:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




